中共安庆市直属机关工作委员会文件

直工发〔2022〕6号
★

关于表扬2021年度市直机关党建工作
先进单位的决定

市直、驻宜各有关单位党组织：
2021年，各单位坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大、十九届历次全会及省、市党代会精神，全面落实新时代党的建设总要求，自觉运用党的百年奋斗历史经验，弘扬伟大建党精神，坚持不懈抓好习近平总书记在中央和国家机关党的建设工作会议上重要讲话精神的学习贯彻，全面落实“五五”工程，坚持围绕中心、建设队伍、服务群众，充分发挥机关党组织战斗堡垒作用和党员干部先锋模范作用。
为肯定成绩，鼓励先进，树立标杆，推动工作，根据2021年度机关党建工作考核结果，经研究，决定对2021年度机关党建工作成绩突出的市纪委监委机关党委等33个单位给予表扬（详见附件）。
希望受表扬的单位珍惜荣誉、再接再厉，奋发进取、再创佳绩。市直机关各级党组织要以先进单位为榜样，按照新时代党的建设总要求，以党的政治建设为统领，强化理论武装，夯实基层基础，推进正风肃纪，压实主体责任，建设模范机关，忠诚尽职、奋勇争先，努力推动机关党的建设高质量发展，为打造“五大宜城”、挺进“百强城市”，加快建设现代化美好安庆提供坚强保证，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开！

附件：2021年度市直机关党建工作先进单位

中共安庆市直属机关工作委员会
2022年3月29日

[bookmark: _GoBack]附件

2021年度市直机关党建工作先进单位

市纪律检查委员会监察委员会机关党委
市人民检察院机关党委
市委组织部机关党委
市委宣传部机关党委
市委统战部机关党委
市委网络安全和信息化委员会办公室机关党支部
市委机构编制委员会办公室机关党总支
市委老干部局机关党委
市档案馆机关党委
市教育体育局机关党委
市民政局机关党委
市人力资源和社会保障局机关党委
市自然资源和规划局机关党委
市生态环境局机关党委
市住房和城乡建设局直属机关党委
市交通运输局直属机关党委
市水利局机关党委
市文化和旅游局机关党委
市卫生健康委员会直属机关党委
市退役军人事务局机关党委
市审计局机关党委
市城市管理局机关党委
市粮食和物资储备局机关党委
市乡村振兴局机关党总支
市数据资源管理局机关党委
市公共资源交易监督管理局机关党委
市招商中心机关党总支
市住房公积金管理中心机关党委
国家税务总局安庆市税务局直属机关党委
市气象局机关党总支
安庆海事局党委
市烟草专卖局(公司)机关党委
中国邮政集团有限公司安庆市分公司党委

- 1 -